<sup>15</sup> ראיון של HUMAN RIGHTS WATCH, נצרת, 6 דצמבר, 2000.

<sup>16</sup> בתחילת שנת 2001, 18.7% מאוכלוסיית ישראל, כולל ירושלים המזרחית, היו פלסטינים ("ערבים"). מדינת ישראל, הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, "טבלה ב/1 – אוכלוסייה, לפי קבוצת אוכלוסייה", הירחון הסטטיסטי לישראל, כרך 52, ירושלים, 4 ניסן תשס"א, אפריל 2001. בסוף 1998, המועד האחרון שקיימים לגבי נתונים סטטיסטיים על האוכלוסייה, על פי חתכי גיל, 24.1% מהילדות והילדים בגילאי שלוש עד שבע-עשרה היו פלסטינים. (על פי התקציר באנגלית של השנתון הסטטיסטי של הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה של מדינת ישראל: State of Israel Central Bureau of Statistics, *Statistical Abstract of Israel 2000*, no.

<sup>25</sup> על פי משרד החינוך, בשנת הלימודים 1999-2000 היו בירושלים המזרחית 4,100 נערות ונערים בני שבע-עשרה. ואולם המשרד גם דיווח שבכיתה י"ב היו רשומים בירושלים המזרחית "0.00" אחוז. מדינת ישראל – משרד החינוך, המנהל הפדגוגי – אגף הבחינות, "נתוני בחינות – תש"ס 2000", <http://www.netvision.net.il/bagrut/netunim2000>, (בדיקת הנתונים באתר נערכה ב-10/5/01), עמ' 5.

<sup>26</sup> ישנם גם בדואים החיים בצפון מדינת ישראל, אך רוב הנתונים הסטטיסטיים המוצגים בנושאי חינוך נוגעים לבדואים בנגב בלבד.

<sup>27</sup> משרד החינוך, "נתוני בחינות הבגרות דו"ח 2000", עמ' 5.